?

10170

ca.5045

ca.5955

ca.840

1600

1160

i

RENVOOI ELEKTRA

ca.1995

ca.3195

10170

ca.2690
»He

[ ca.840 |1

X jf Centraaldoos / wandlichtpunt

Of Enkelpolige schakelaar (1050+vl.)
v Serieschakelaar (1050+vl.)

JC{WisseIschakelaar (1050+vl.)

Gecombineerde enkelvoudige
LI(ZDW wandcontactdoos geaard met
enkelpolige schakelaar (1050+vl.)

wandcontactdoos geaard met

ﬁ{Gecombineerde enkelvoudige
wisselschakelaar (1050+vl.)

jﬁ Enkele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)

; Dubbele geaarde wandcontactdoos (300+vl.)
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Groepenkast

Loze buisleiding (300+vl.)
Bedrade buisleiding (300+vl.)
Optische rookmelder

Thermostaat (1500+vl.)

Schel

Beldrukker

Afzuigpunt / Inblaaspunt

Regeling ventilatie (1500+vl.)
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Zolder e Dakkapel achterzijde

o Dakraam achterzijde rechts - Dakraam voorzijde (niet

(vanaf buiten gezien)

e Tuitgevel voorzijde (niet
optioneel en standaard bij
bwnrs. 27 en 36)

o Dakkapel voorzijde (niet

mogelijk bij bwnrs. 27 en 36)
e Alternatieve indeling zolder
met overloop en 2
onbenoemde ruimtes
e Dakraam achterzijde links en
rechts (afzonderlijk van
elkaar te kiezen)

mogelijk bij bwnrs. 27 en 36)

o Tuitgevel voorzijde (niet

optioneel en standaard bij
bwnrs. 27 en 36)

o Dakraam achterzijde links

(vanaf buiten gezien)

e Alternatieve indeling zolder
met overloop en 1
onbenoemde ruimte

CAP  Centraal Aardpunt WTW  Mechanische Ventilatie (met warmteterugwinning)
CAl Centrale Antenne Installatie R Rookmelder
KT Kooktoestel TEL  Telecom aansluiting
KK Koelkast TH Thermostaat
BOI Boiler VW Vaatwasser
WPU Warmte Pomp Unit WD Wasdroger
MAGN Magnetron WM  Wasmachine
o entree woningen
mk meterkast, voorzien van underlayment meterkastbord inclusief zijwangen
tegelwerk
AN maaiveld
binnendeur
® colorbel houten paneel
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Opdrachtgever

Vorm 6D Wonen B.V.
te Papendrecht

Project
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